
11Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.271
SUPLEMENTO
MARIA HELENA DE LIMA DOS SANTOS, CPF nº ***.166.171-**, apenas quanto ao seu nome, a fim de considerá-lo MARIA HELENA DE LIMA 
SANTOS.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de abril de 2024.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#455867#11#527362/>

Protocolo 455867
<#ABC#455868#11#527363>

PORTARIA Nº 689, DE 23 DE ABRIL DE 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso II do art. 1º do Decreto estadual 
nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, com fundamento no art. 61 da Lei estadual nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, também em atenção ao que 
consta do Processo nº 202400005009888,

RESOLVE:

Art. 1º  Exonerar, a pedido, MONIZE SILVA GOUVÊIA, CPF nº ***.819.731-**, do cargo de Analista de Gestão Governamental, Classe 
“A”, Padrão I, do Grupo Ocupacional Analista-Governamental, do Quadro Permanente dos Servidores Efetivos da Secretaria de Estado da 
Administração.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, mas seus efeitos retroagem a 25 de março de 2024.

Goiânia, 23 de abril de 2024.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#455868#11#527363/>

Protocolo 455868

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#455803#11#527288>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do Processo 
Seletivo Simplificado desta Agência, regido pelo Edital nº 005/2023-AGEHAB, divulgado e homologado pelo Presidente da Agência Goiana 
de Habitação - AGEHAB, no endereço eletrônico https://www.agehab.go.gov.br, https://www.escoladegoverno.go.gov.br e no Diário Oficial 
de Goiás n° 24.119, de 11 de setembro de 2023, CONVOCA, os candidatos aprovados no certame, relacionados no Anexo I  deste Edital,  a 
comparecerem no dia 26/04/2024, das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h, na Sede Administrativa desta Agência, situada à Rua 18-A, 
541, Setor Aeroporto - Goiânia - GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos dos documentos constantes no Anexo III, disponibilizado no 
site da AGEHAB, www.agehab.go.gov.br, para serem admitidos nesta Empresa.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

ANEXO I
Nono Edital de Convocação

Dia 26/04/2024. Das 8:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise 
Curricular

Entrevista Nota 
Final

Situação

12 57615 JOYCE APARECIDA 
RODOVALHO

11/08/1986 50 39 89 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Projetista de Instalações Prediais Hidrossanitárias-GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise 
Curricular

Entrevista Nota 
Final

Situação

3 57425 VICTOR DE OLIVEIRA PINTO 23/09/1976 43 38.5 81.5 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#455803#11#527288/>

Protocolo 455803

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bdfe34f9



12Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.271
SUPLEMENTO
<#ABC#455806#12#527292>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

OITAVO  EDITAL DE ELIMINAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por seu representante, infra assinado, faz saber e dá conhecimento em face ao descumprimento 
do Itens 13- Dos Critérios de Eliminação e Item 14-Da Convocação e Lotação, do Edital nº 005/2023, a eliminação dos candidatos aprovados e 
classificados no Processo Seletivo Simplificado, abaixo mencionado.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

ANEXO I
Oitavo Edital de Eliminação do Processo Seletivo Simplificado

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do 
Candidato

Data Nasc. Analise 
Curricular

Entrevista Nota 
Final

Situação

11 57264 BIANCA 
BEATRIZ 
RIBEIRO DE 
SOUZA

27/04/1994 50 40 90 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Projetista de Instalações Prediais Hidrossanitárias-GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise 
Curricular

Entrevista Nota 
Final

Situação

2 57157 ANDREI SANTOS TOMELIN 14/05/1977 45 37.5 82.5 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#455806#12#527292/>

Protocolo 455806

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Anhanguera
<#ABC#455493#12#526959>

AVISOS DE LICITAÇÕES PREGÕES PRESENCIAIS.
O MUNICÍPIO DE ANHANGUERA/GO, com sede na Av. Belchior de Godoy, n° 152, Anhanguera, Goiás, por sua CPL, TORNA PÚBLICO que fará 
realizar em sua sede os procedimentos licitatórios abaixo elencados, ambos na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇO do tipo MENOR PREÇO visando obter a melhor proposta para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCOS (CARNES, HORTIFRUTIS 
E ITENS DE SUPERMERCADO EM GERAL) que menciona, conforme especificação constante no respectivo Edital, Termo de Referência e 
demais documentos técnicos anexos se encontram à disposição dos interessados pelo site www.anhanguera.go.gov.br: I - PP - SRP 002/24: 
Data/Hora: 08/05/24 - 09hs │Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCOS (CARNES, HORTIFRUTIS E ITENS DE SUPERMERCADO 
EM GERAL) CONFORME REFERÊNCIA. Maiores informações pelo telefone (64) 3469-1265 (CPL), das 08hs às 11hs e das 13hs às 17hs. 
ANHANGUERA (GO), 23 de março de 2.024. Cleiton César Gomes. Pregoeiro.
<#ABC#455493#12#526959/>

Protocolo 455493

Cristalina
<#ABC#455481#12#526946>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA - GO
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024 - PMC.

Torna-se público que a Prefeitura Municipal de Cristalina - GO, por meio do setor de licitações e Contratos, realizará Dispensa Eletrônica 
cujo objeto e mão de obra e materiais para atender a reforma da fonte da praça do garimpeiro - transformação da fonte em canteiro situada 
na Rua Kisleu Dias Maciel, em Cristalina-GO, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso I, nos termos da Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação aplicável. Data da sessão: 26/04/2024 Link: 
www.portaldecompras publicas.com.br. Horário da Fase de Lances: 09:00 às 16:00. NARA RUBIA APARECIDA DA SILVA - AGENTE DE 
CONTRATAÇÕES
<#ABC#455481#12#526946/>

Protocolo 455481

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bdfe34f9


